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Väsentliga händelser 
 

 

 Koncernens intäkter uppgick till 225 MSEK under kvartalet, vilket innebär en tillväxt om 22,9% (+2,8%   

2018 inkl Sørlie). Robust kommersiell utveckling inom de flesta affärsområden. 

 

 EBITDA uppgick till 15,0 MSEK under Kv2 (16,0). 

 
 Orealiserade valutakursförluster under H1 2019 om 5,3 MSEK (vinst om 1,1 MSEK under H1 2018). 

 
 Utnämning av Ole Vinje till VD, med verkan från den 1 september. 

 

 Integreringen av Sørlie Prosjektinnredninger pågår med full kraft. 

 

 Agenturen för Fossafes produkter i Norge togs över i juni. 

 
 Orderreserv om 155 MSEK per Kv2 2019 (136). 

 
 

 

Koncernens nyckeltal 
 

  Kv2 2019 Kv2 2018 jan-jun 2019 jan-jun 2018 

(MSEK om inget annat anges) Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad 

Intäkter 225,0 183,1 464,2 362,3 

Bruttoresultat 86,8 72,4 176,9 141,6 

EBITDA 15,0 16,0 37,8 39,1 

EBIT 6,3 5,2 18,3 17,4 

Nettoresultat -4,2 -1,0 -3,9 2,7 

Kassaflöde från verksamhet -1,8 -0,4 -19,3 -2,3 

Antal aktier 759,201 725,344 759,201 725,344 

Nettoresultat per aktie (SEK) -5,47 -1,41 -5,08 3,74 

Bruttovinstmarginal (%) 38,9 40,7 38,6 40,3 

EBITDA-marginal (%) 6,7 9,0 8,2 11,1 

 
Intäkterna inkl Sørlie Prosjektinnredninger AS var 219,9 MSEK i Kv2 2018 och 434,1 MSEK under jan-jun 2018. 
EBIT inkl Sørlie Prosjektinnredninger AS var 5,4 MSEK i Kv2 2018 och 18,1 MSEK under jan-jun 2018. 
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VD:s kommentar 
 
"NIG fortsatte att prestera bra under det andra kvartalet av 2019, i enlighet med vår långsiktiga strategi. 
Försäljningen ligger klart över föregående år. Med hänsyn tagen till en negativ differens i valutakurseffekt om 6,4 
MSEK jämfört med 2018, är koncernens underliggande lönsamhet stark. 
 
Båda rörelsesegmenten (Norge och Sverige) har presterat bra. Försäljningen relaterad till skolmarknaden i Sverige 
har inte uppnått väntade nivåer så här långt under 2019. Den underliggande trenden i Sverige är god för 
marknaden och vår koncern är väl positionerade för att ta del av tillväxten under kommande år. De övriga 
affärsområdena för koncernen levererar enligt, eller bättre än, planerat.  
 
Integrationen av Sørlie Prosjektinnredninger kommer att drivas på ytterligare under återstoden av 2019. Olika 
projekt relaterade till IT, inköp, försäljning etc kommer att initieras. Under det andra kvartalet förnyade Sørlie 
Prosjektinnredninger sina ramavtal med de större kommunerna i sin region för de kommande 2-4 åren. 
Uppskattade årliga volymer om 20 MNOK medför en tro på att de ska klara koncernens ambitiöst uppsatta mål för 
bolaget. Genom Sørlie siktar NIG på att öka sin omsättning till kunder som efterfrågar fast inredning. 
 
Koncernen har, genom sitt dotterbolag Sarpsborg Metall, avtalat om att ta över agenturen för Fossafes produkter 
i Norge. Produktsortimentet består främst av brandsäkra arkiveringsskåp, dokumentskåp, låsbara kontorsskåp etc. 
Detta kommer att bredda vår produktportfölj och göra oss mer kompletta gentemot våra kunder, och generera 
en intäkt om uppskattningsvis ca 10 MNOK per år. 
 
Vår tillväxt inom arbetsstationer till industrier i Sverige fortsätter med full styrka. Avtalet med Volvo Car 
Corporation ger oss de nödvändiga volymerna för att kunna investera ytterligare inom segmentet och vi ser detta 
affärsområde som en av de mest spännande tillväxtsektorerna för vår koncern under de kommande åren. " 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ståle Eide, VD 
Tranås den 30 augusti 2019 
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Finansiell översikt 
 
Kv2 2019 
 
Resultaträkning 
Koncernen redovisade intäkter om 225 MSEK (183) och EBITDA om 15 MSEK (16) under Kv2 2019.  
Orderingången uppgick till 262 MSEK (234), vilket motsvarar en ökning om 12 % jämfört med Kv2 2018. 
Koncernens EBIT uppgick till 6,3 MSEK (5,2) och nettoresultatet till -4,2 MSEK (-1,0). Koncernens bruttomarginal 
under Kv2 2019 var 38,9% (40,7%). Den största orsaken till den minskade bruttomarginalen är förvärvet av Sørlie 
Prosjektinnredninger som har något lägre bruttomarginal än koncernens snitt. Som tidigare beskrivits pågår nu 
flera projekt för att förbättra Sørlie Prosjektinnredningers marginaler framöver. 
 
Segment 
NIG är indelat I två segment, NIG Norge (Norge) och NIG Sverige (Sverige).  
 
Norge genererade intäkter om 116 MSEK (73) och EBITDA om 11,2 MSEK (14,3) under kvartalet. Sverige 
redovisade intäkter om 114 MSEK (113) och EBITDA om 3,9 MSEK (1,7).  

 
 

Jan – jun 2019 
 
Resultaträkning 
Koncernen redovisade intäkter om 464 MSEK (362) och EBITDA om 38 MSEK (39) under H1 2019.  
Orderingången uppgick till 501 MSEK (397), vilket motsvarar en ökning om 26 % jämfört med H1 2018. Koncernens 
EBIT uppgick till 18,3 MSEK (17,4) och nettoresultatet till -3,9 MSEK (2,7). Koncernens bruttomarginal under 2019 
var 38,6% (40,3%). Den största orsaken till den minskade bruttomarginalen är förvärvet av Sørlie 
Prosjektinnredninger som har något lägre bruttomarginal än koncernens snitt. Den negativa skillnaden mellan 
valutakursförlusten under 2019 och valutakursvinsten under 2018 uppgår till 6,4 MSEK. 
 
Segment 
NIG är indelat i två segment, NIG Norge (Norge) och NIG Sverige (Sverige).  
 
Norge genererade intäkter om 256 MSEK (149) och EBITDA om 26,5 MSEK (29,1) under första halvåret. Sverige 
redovisade intäkter om 228 MSEK (228) och EBITDA om 11,7 MSEK (11,0).  
 
Kassaflöde 
Koncernens nettokassaflöde från den löpande verksamheten var negativ för perioden med 19,3 MSEK (2,3). De 
likvida medlen uppgick per den 30 juni 2019 till 78 MSEK (7). Koncernens likviditet är enligt plan. 

 
Balansräkning 
Vid utgången av Kv2 2019 hade gruppen tillgångar på 870 MSEK, främst hänförliga till goodwill, tillgångar med 
nyttjanderätt, kundfordringar samt likvida medel.  
 
Under första halvåret av 2019 investerade koncernen 1,2 MSEK (3,7) i materiella anläggningstillgångar och 42,6 
MSEK (1,3) i immateriella tillgångar. Investeringen i immateriella tillgångar avser till största del goodwill förvärvat 
i samband med uppköpet av Sørlie. Investeringen i materiella tillgångar avser i första hand ersättning av lättare 
maskiner.  
 
Räntebärande skuld (exkl. Leasingskulder) var 236,4MSEK (184,8). 
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Risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens främsta risker och osäkerhetsfaktorer är hänförliga till exponeringen mot vissa marknader. 
Därutöver har koncernen finansiella risker hänförliga främst till valutakursrisk och ränterisk hänförlig till 
finansieringen samt kreditrisk hänförlig till försäljningen.   
 

 
Framtidsutsikter 
 
Styrelsen är nöjd med resultatet för det första halvåret av 2019. Orderingången är bra på de flesta av våra 
affärsområden.  Marknaden är fortsatt stark för våra huvudkategorier. Med vår bredd inom såväl produktportfölj 
som geografisk marknad, är möjligheten att lyckas väl med försäljningen även i framtiden fortsatt god.  
 
Integrationen av vårt senaste förvärv, Sørlie Prosjektinnredninger, fortlöper enligt plan och vi förväntar oss positiva 
synergieffekter redan under 2019.  
 
Styrelsen vill också ta tillfället i akt att tacka Ståle för hans fantastiska jobb med att effektivisera och skapa tillväxt 
i North Investment Group.  Genom hans stora uthållighet och engagemang har han förberett koncernen inför 
nästa fas med Ole Vinje som VD. Ole har lång erfarenhet inom IT industrin och vi ser erfarenheten av digitalisering 
tillsammans med drift och automatisering av logistik som en perfekt lösning för vår koncern under de kommande 
åren.  
 
Koncernen fortsätter att söka efter nya strategiska mål för förvärv, främst inom Norden, och samtidigt hålla fokus 
på att lyckas genom lönsam organisk tillväxt. 
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Koncernredovisning  
 

Koncernens resultaträkning 
 

 
 

 
 

 Belopp i KSEK

apr-jun 

2019

apr-jun 

2018

jan-jun      

2019

jan-jun      

2018

Nettoomsättning 223 067 177 938 458 342 351 554

Övriga rörelseintäkter 1 907 5 180 5 812 10 793

Summa rörelsesintäkter 224 974 183 118 464 154 362 347

Råvaror och förnödenheter (128 926)   (97 419)     (267 423)   (194 101)    

Övriga externa kostnader (22 656)     (16 349)     (42 457)     (32 370)     

Personalkostnader (55 487)     (45 779)     (108 365)   (88 929)     

Övriga rörelsekostnader (2 909)       (7 547)       (8 162)       (7 862)       

EBITDA 14 996      16 024      37 747      39 085      

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och 

immateriella tillgångar (8 667)       (10 865)     (19 497)     (21 725)     

Rörelseresultat 6 329        5 159        18 250      17 360      

Finansiella intäkter 190 477 747           550           

Finansiella kostnader -11 840 (5 041)       (23 935)     (12 349)     

Finansiella poster - netto (11 650)     (4 564)       (23 188)     (11 799)     

Resultat före skatt (5 321)       595           (4 938)       5 561        

Inkomstskatt 1 171 (1 617)       1 080        (2 847)       

Periodens resultat (4 150)       (1 022)       (3 858)       2 714        

Övrigt totalresultat: 

Poster som kan komma att omklassificeras till 

periodens resultat

Valutakursdifferenser utländska verksamheter 4 009        5 239        10 085      14 042      

Poster som inte ska omklassificeras till periodens 

resultat

Omvärderingen av nettopensionsförpliktelsen             -               -               -   -            

Inkomstskatt hänförlig till posten ovan             -               -               -   -            

Övrigt totalresultat förperioden 4 009        5 239        10 085      14 042      

Summa totalresultat för perioden (141)          4 217        6 227        16 756      

Periodens resultat och summa totalresultat för perioden 

är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.
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Koncernens balansräkning  

 

 
 
 
 
 

Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR 2019 2018 2018

30.06. 30.06. 31.12.

Mjukvara 4 708 4 668 5 029

Goodwill 250 905 207 853 200 675

Summa immateriella tillgångar 255 613 212 521 205 703

Nyttjanderättstillgångar 233 824 242 651 214 343

Byggnader och mark 1 126 375 894

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 428 5 076 4 601

Inventarier, nyanläggningar  och liknande 3 452 2 891 2 693

Summa materiella anläggningstillgångar 242 830 250 993 222 531

Andra långfristiga fordringar 126 372 187

Summa finansiella anläggningstillgångar 126 372 187

Uppskjutna skattefordringar 39 251 34 338 37 875

Summa anläggningstillgångar 537 820 498 224 466 296

Varulager

Råvaror och förnödenheter 17 192 5 194 10 662

Varor under tillverkning 11 032 5 233 6 832

Färdiga varor och handelsvaror 78 314 67 857 54 689

Förskott till leverantörer 1 164 1 743 1 263

Summa varulager 107 702 80 027 73 446

Kundfordringar 116 538 103 999 91 682

Övriga fordringar 17 803 2 281 11 346

Aktuella skattefordringar 2 830 4 789 1 401

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 494 17 304 12 348

Likvida medel 77 898 6 750 139 082

Summa kortfristiga fordringar 224 563 135 123 255 859

Summa omsättningstillgångar 332 265 215 150 329 305

SUMMA TILLGÅNGAR 870 085 713 374 795 601
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Belopp i KSEK

EGET KAPITAL OG SKULDER 2019 2018 2018

30.06. 30.06. 31.12.

Aktiekapital 105 619 100 909 100 909

Övrigt  tillskjutet kapital -11 918 -11 972 -11 871

Balanserad vinst (inklusive periodens resultat) -9 131 -22 612 -39 929

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 84 570 66 325 49 109

Skulder till ägare -                   142 203      -            

Skulder till kreditinstitut -                   -                 -            

Obligationslån 313 218        -                 310 599  

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 30 502          34 703        31 944    

Övriga avsättningar 1 029            2 702          1 487     

Leasingskuld långfristiga 230 835        249 651      224 075  

Summa långfristiga skulder 575 584        429 259      568 105  

Skulder till kreditinstitut 1 148            46 930        37          

Leasingskuld kortfristiga 44 852          41 549        37 633    

Förskott från kunder -                   554            1 196     

Leverantörsskulder 89 939          63 556        75 794    

Aktuella skatteskulder -                   -                 484        

Övriga skulder 73 991          28 332        28 052    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -                   36 870        35 191    

Summa kortfristiga skulder 209 930        217 791      178 387  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 870 085        713 374      795 601  
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
  

 
 
 
 

Belopp i KSEK Summa eget 

kapital

Aktiekapital Reserver Balanserat 

resultat

Eget kapital 01.01.2018                100 909           -11 972                   -39 638               49 299 

Totalresultat

Resultat for perioden                       2 714                  2 714 

Övrigt totalresultat

Poster som inte skall återföras i resultaträkningen

 Omräkningsdi fferens nettotilgångar i  utländsk valuta 14 042                                  14 042 

Summa totalresultat                              -                        -                     16 756                16 756 

Transaktioner med aktieägare

Avveckling av dotterbolag 270                                             270 

Summa transaktioner med aktieägare                              -                        -                           270                     270 

Eget kapital 30.06.2018                100 909           -11 972                   -22 612               66 325 

Resultat for kvartal 3 - 4 14 715                                  14 715 

Övrigt totalresultat

Poster som inte skall återföras i resultaträkningen

 Omvärdering av nettopensionsfõrpliktelsen -944                                           -944 

Poster som kan återföras i resultaträkningen

 Omräkningsdi fferens nettotilgångar i  utländsk valuta 101                  -10 118                               -10 017 

 Uppskjuten skatt 195                                             195 

Summa totalresultat                              -                  101                        3 848                  3 949 

Transaktioner med aktieägare

Konsernbidrag ti l  Frigaardgruppen -11 421                               -11 421 

Utdelning -9 744                                    -9 744 

Summa transaktioner med aktieägare -                              -                        -21 165                               -21 165 

Eget kapital 31.12.2018 100 909                -11 871           -39 929                                 49 109 

Eget kapital 01.01.2019                100 909           -11 871                   -39 929               49 109 

Resultat for perioden -3 858                                    -3 858 

Poster som inte skall återföras i resultaträkningen

 Emission av aktiekapital                     4 710                     24 524                29 234 

Poster som kan återföras i resultaträkningen

Korrigering av tidigare års avvikelser                          - 

 Omräkningsdi fferens nettotilgångar i  utländsk valuta                    10 085                10 085 

Summa totalresultat                     4 710                        -                    30 751               35 461 

Summa transaktioner med aktieägare -                              -                        -                                                         - 

Eget kapital 30.06.2019                105 619           -11 871                     -9 178               84 570 

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare
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Koncernens kassaflödesanalys 
 

 

 
 

  

Belopp i KSEK

2019-04-01 - 

2019-06-30

2018-04-01 - 

2018-06-30

2019-01-01 - 

2019-06-30

2018-01-01 - 

2018-06-30

2018-01-01 - 

2018-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före skatt -5 321 595 -4 938 5 561 19 919

Betalda inkomstskatter            -968                           -                   -1 746                           -                           - 

Justering för avskrivningar          8 667                  10 865                  19 497                  21 725                  42 002 

Förändringar i övriga avsättningar         -1 730                      -854                   -1 442                   -1 695                   -4 454 

Orealiserad valutavinst/förlust            -326                    6 251                   -1 360                    6 031                   -1 288 

Ökning/minskning av varulager        -19 799                   -6 708                 -29 893                 -11 986                   -5 405 

Ökning/minskning av rörelsefordringar         17 082                 -15 660                    1 293                 -18 613                   -5 654 

Ökning/minskning av rörelseskulder          4 867                    6 038                    3 897                       249                  12 487 

Ökning/minskning av övriga avsättningar         -4 306                      -890                   -4 612                   -3 547                   -5 651 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 834 -363 -19 304 -2 275 51 956

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Investeringar i immateriella tillgångar            -151                   -1 065 -321 -1 253 -2 436

Investeringar i materiella anläggningstillgångar            -492                      -464 -1 363 -908 -1 834

Förvärv av dotterföretag                 -                           -                 -19 550                           -                           - 

Ökning/minskning av långfristig fordring
              52                   -1 033                         45 -1 038 -853

Kassaflöde från investeringsverksamheten -591 -2 562 -21 189 -3 199 -5 123

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Förändring av checkräkningskredit         -6 754                   -9 130                    1 740                    2 846                 -44 046 

Upptagna lån                 -                  17 849                         -                    17 849                 310 624 

Amortering av lån          1 029                          1                      -458                         -                  -124 386 

Amortering av leasingskulder        -12 055                 -10 011                 -23 333                 -20 147                 -36 909 

Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare                 -                         -                           -                           -                   -24 577 

Transaktioner med minoritetsintressen, utlösen                 -                         -                           -                           -                           -   

Övriga tranksaktioner                 -                           -                         -                         270                       270 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -17 780 -1 291 -22 051 818 80 976

Minskning/ökning av likvida medel
-20 205 -4 216 -62 544 -4 656 127 809

Likvida medel vid årets början
97 777 10 802 139 082 11 022 11 022

Kursdifferenser i likvida medel
326                       164 1 360 384 251

Likvida medel vid årets slut 77 898 6 750 77 898 6 750 139 082
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Moderbolagets finansiella rapporter - North 
Investment Group AB (publ.) 
 
Resultaträkning 

 

 
 

 

 

 Belopp i KSEK

Apr-Jun 

2019

Apr-Jun 

2018

Jan-Jun      

2019

Jan-Jun           

2018

Övriga externa kostnader (171)          (22)          (502)           (1 034)        

Summa rörelseskostnader (171)          (22)          (502)           (1 034)        

Rörelseresultat (171)          (22)          (502)           (1 034)        

Finansiella intäkter 1 445        -          2 548         5               

Finansiella kostnader (7 124)       (1 478)     (14 350)       (2 956)        

Finansiella poster - netto (5 679)       (1 478)     (11 802)       (2 951)        

Resultat före skatt (5 850)       (1 500)     (12 304)       (3 985)        

Inkomstskatt -           -          -             -            

Periodens resultat (5 850)       (1 500)     (12 304)       (3 985)        

Övrigt totalresultat förperioden -           -          -             -            

Summa totalresultat för perioden (5 850)       (1 500)     (12 304)       (3 985)        

Periodens resultat och summa totalresultat för perioden är i sin helhet 

hänförligt till moderföretagets aktieägare.
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Balansräkning  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR 2019 2018 2018

30.06 30.06 31.12

Andelar i koncernföretag 303 390 303 390 303 390

Långfristiga fordringar hos koncernbolag 119 024 -                   56 089             

Uppskjutna skattefordringar 321 -                   321                 

Summa finansiella anläggningstillgångar 422 735 303 390 359 800

Summa anläggningstillgångar 422 735 303 390 359 800

Övriga fordringar 2 555 12 713 12 490

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 31 27 84

Likvida medel 35 647 175 73 925

Summa kortfristiga fordringar 38 233 12 915 86 499

Summa omsättningstillgångar 38 233 12 915 86 499

SUMMA TILLGÅNGAR 460 968 316 305 446 299

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2019 2018 2018

30.06 30.06 31.12

Aktiekapital 105 619 100 909 100 909

Övrigt tillskjutet kapital 54 401 40 799 31 054

Balanserad vinst (inklusive periodens resultat) -12 304 -3 985 -1 178

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 147 716 137 723 130 785

Skulder till koncernföretag -                   178 426 -                

Obligationslån 313 218 -                   310 599

Summa långfristiga skulder 313 218 178 426 310 599

Leverantörsskulder 19 18 -                

Övriga kortfristiga skulder 15 -                   76

Skulder till koncernföretag -                   138 4 839

Summa kortfristiga skulder 34 156 4 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 460 968 316 305 446 299
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Redovisningsprinciper 

 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. 
Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden. Om inte annat särskilt anges, 
redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK).  
  
Moderbolaget tillämpar RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell rapportering, 
och Årsredovisningslagen. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderföretaget i delårsrapporten för den 
juridiska personen tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt det är möjligt inom ramen för 
Årsredovisningslagen, Tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.  
 
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de redovisningsprinciper och bedömningar som 
presenterades i Årsredovisningen för 2018. Årsredovisningen för 2018 finns tillgänglig på  
www.northinvestmentgroup.se.  
 
Koncernen tillämpar IFRS 16 Leasingavtal sedan 1 januari 2017. För mer information se Årsredovisningen 2018. 
Koncernen har inte implementerat nya eller ändrade standarder under 2019 vilka gett väsentliga effekter på 
koncernens finansiella ställning eller resultat.  
  
 
 

Kritiska redovisningsmässiga uppskattningar och bedömningar 
 
Vid upprättande av finansiella rapporter krävs redovisningsmässiga uppskattningar vilka, per definition, sällan 
motsvarar det verkliga resultatet. Ledningen måste även göra bedömningar vid tillämpningen av koncernens 
redovisningsprinciper.  
Uppskattningarna och bedömningarna utvärderas kontinuerligt, och baseras på historik och andra faktorer, 
inklusive förväntningar på framtida händelser som kan få ekonomiska påverkan på företaget och som kan 
anses vara rimliga under rådande omständigheter.  
 
Ledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som 
blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.  
  
 

Risk och riskhantering 

Exponering för risk ingår som en naturlig del i en affärsverksamhet och den återspeglas i NIG's strategi för 
riskhantering. Ansvaret för koncernens hantering av finansiella transaktioner och risker är centraliserat till 
moderbolaget. Den huvudsakliga riskexponeringen är relaterad till finansiella risker, se not 3 i 
Årsredovisningen.  

 

Säsongsvariationer 

Koncernen har säsongsvariationer, främst relaterade till en av huvudkategorierna; skolmöbler. En hög andel av 
dessa leveranser sker under det tredje kvartalet.  
 

Närståendetransaktioner 

Koncernen har transaktioner till andra företag inom majoritetsägarens koncern.  
Dessutom; genom förvärvet av Sørlie och nyemissionen från den tidigare ägaren till Sørlie som numera är 
anställd i Sørlie.  
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Väsentliga händelser efter rapporteringsdatum 

Inga händelser har inträffat efter balansdatum som har någon väsentlig effekt på redovisade räkenskaper. 
  
 

Förvärv  

Inga förvärv genomfördes under Kv2 2019. 
 
 

Granskning rapport 

Denna delårsrapport har inte reviderats av företagets revisor. 
 
 

Segment/intäkt 

Rörelsesegmenten redovisas i enlighet med den interna rapporteringsrutinen till den operativa beslutsfattaren. 

 
North Investment Group AB (publ.) har definierat sina två segment som: 

 Affärsområde NIG Sverige 

 Affärsområde NIG Norge 

 

 
  

Belopp i MSEK

  NIG 

Norge

NIG 

Sverige

  NIG 

Norge

NIG 

Sverige

  NIG 

Norge

NIG 

Sverige

  NIG 

Norge

NIG 

Sverige

Intäkter per segment 253,0 224,6 140,7 225,8 253,0 224,6 140,7 225,5

Intäkter från andra segment -10,0 -9,3 -9,4 -5,3 -10,0 -9,3 -9,4 -5,3

Intäkter från externa kunder 243,0 215,3 131,3 220,5 243,0 215,3 131,3 220,2

NIG Norge

NIG Sverige

EBITDA 
för koncernens rörelsesegment stäms 

av mot koncernens resultat före skatt 

enligt följande avstämning:

NIG AB och eliminering

EBITDA för koncernen

Avskrivningar

Finansiella poster netto

Resultat före skatt

-11,7 -4,6 -23,2 -11,8

-5,3 0,5 -5,0 5,6

15,0 16,0 37,7 39,1

-8,7 -10,8 -19,5 -21,7

15,1 16,0 38,2 40,1

-0,2 0,0 -0,5 -1,0

11,2 14,3 26,5 29,1

3,9 1,7 11,7 11,0

apr-jun 2019 apr-jun 2018 jan-jun 2019 jan-jun 2018

apr-jun 2019 apr-jun 2018 jan-jun 2019 jan-jun 2018
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För ytterligare information 
 

Vänligen kontakta 
 

   
 
 
Ståle Eide 
CEO 
Stale@northinvestmentgroup.no 
(+47) 913 49 322 
 

 
 
 

 
 
Tore Skedsmo 
CFO 
Tore@northinvestmentgroup.no 
(+47) 952 25 306 
 

 
 

 
 
Ellen Hanetho  
Investor Relations  
Ellen@frigaardinvest.no 
(+47) 482 20 750 
 

 
North Investment Group AB (publ) 
Bredmyra 4- 1739 Borgenhaugen, Norway 
Organisationsnummer 556972-0468 
 
Finansiell kalender: 
Delårsrapport Kv3 2019: 2019.11.29 
 


